
EUR0time
Tour Operator

Smlouva o zajištění ,, poznávacího zájezdu - řecko"

uzavřená mezi

Euro Time Praha - cestovní kancelář, s.r.o., Milady Horákové 201/119, 160 00
Praha 6 - Hradčany, IČO 25755323, zastoupená Ing. Karlem výrutem na straně jedné

a

Gymnáziem Špitálská, Špitálská 2, Praha 9, příspěvková organizace, zastoupená, ředitelem
školy panem Antonínem Zajícem na straně druhé

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění poznávacího zájezdu do Řecka ve dnech 23.09 - 02.10. 2023.
Cena zájezdu je 13.990 kč za osobu a je to cena konečná.
Celková cena zájezdu je kalkulována pro 43 - 45 p|atÍcÍch účastníků (studentů) a 3 osoby
zdarma jako pedagogický doprovod.

Cena zahrnuje :

- dopravu moderním autobusem (při minimálnIm počtu 42 osob)
- trajekt Ancona - lgoumenitsa a Patras - Ancona (polstrovaná palubní sedadla)
- 5x ubytováni v hotelu vicelůžkové pokoje
- 5x polopenzi v hotelu
- služby českého průvodce
- vyřIzenI vstupného zdarma do *označených objektů
- pojištění odpovědnosti CK

Cena nezahrnuje :

- místní průvodce
- pojištěni storna zájezdu a léčebných výloh
- pobytovou taxu - splatné na místě dle lokality (1€ - 1,50 € na osobu)

Platební podmínk'y

Po oboustranném podpisu smlouvy bude vystavena zálohová faktura celkovou Částku
splatná 7 dni před odjezdem. Po skončeni zájezdu bude vystaven daňový doklad s případným
vyúčtováním rozdílu.

EURO TIME PRAHA, S. r. O.
Milady Horákové 201/119, 160 00 PRAHA 6 Hradčany

tel: 224 320 896, fax: 224 321 919
email: info@eurotime.cz



EUR0time
Tour Operator

Odstoupení od zájezdu, storno podmínky

1. Za každé storno se účtuje manipulační poplatek:
a)100 kč za osobu u zájezdů s cenou do 1.000 KČ
b)300 kč za osobu u zájezdů s cenou do 8.000 KČ
c)500 kč za osobu u zájezdů s cenou nad 8.000 KČ

2. Stornopoplatky činí:
a)40 - 25 dnů před odjezdem - 25% z ceny zájezdu
b)24 - 15 dnů před odjezdem - 50% z ceny zájezdu
C) 14 - 8 dnů před odjezdem - 75% z ceny zájezdu
d) 7 - 3 dnů před odjezdem -90% z ceny zájezdu
e)v době kratší než 3 dny nebo při nenastoupení na zájezdu jsou stornopoplatky 100%

ceny zájezdu

Cestovní kancelář může zájezd zrušit při mimořádných událostech nebo při malém počtu
přihlášených. Zrušeni zájezdu oznámi účastníkům nejpozději 7 dnů před odjezdem. v takém
případě vrátí CK účastníkům celou zaplacenou částku. Zákazníkovi nevzniká nárok
na žádné další náhrady.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání objednatelem a zástupcem CK a účinnosti
dnem uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, m uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), které zajisti
objednavatel.

Přílohy: kopie výpisu z živnostenského úřadu
pojistka CK proti úpadku

V Praze, dne 8. 9. 2023

Za CK Euro Time Praha Za Gymlázium Šp"tálská

EURO TIME PRAHA, S. r. O.
Milady' Horákové 201/119, 160 00 PRAHA 6 Hradčany

tel: 224 320 896, fax: 224 321 919
email: info@eurotime.cz


